令 ５ 医 務 保 険 第 ９ １ ２ 号

令和５年(2023 年)１０月１２日

 各医療法人の理事長 様

山口県健康福祉部医務保険課長

「医療法人に関する情報の調査及び分析等」

の取扱い（第２版）について

このことについて、厚生労働省医政局から別添のとおり事務連絡がありまし

たので、お知らせします。

ついては、国の事務連絡を医務保険課ホームページに掲載しましたので御承

知くださいますようお願いします。

○医務保険課ホームページ URL

【国の事務連絡】

https://www.pref.yamaguchi.lg.jp/soshiki/46/18932.html

山口県ホームページ > 組織で探す  > 医務保険課  > 「病院・診療所・助産所」欄の「医療機関への周知文書一覧」

【提出方法】

https://www.pref.yamaguchi.lg.jp/soshiki/46/18904.html

山口県ホームページ > 組織で探す  > 医務保険課  > 「病院・診療所・助産所」欄の「医療法人に関する通知・各

種手続きについて」

医療指導班 中田

TEL 083-933-2820

FAX 083-933-2939